KP537
Bommelmiitze

» Weiches, seidenzartes, isolierendes Acryl.

« Strickgewebe und Bommel aus angesagtem Synthetikpelz.

Bommelmiitze aus Strick, 100 % Acryl mit Bommel aus Polyester.

-- One Size

Zertifikate

Zusatzliche Informationen

Logistik Herkunftsland Zolltarifnummer
b CN - China, Volksrepublik
<225 @ 100 & E 5| 65050090
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Farbinformationen

Black
RVB : 35,35,37

Pantone C : Black

Pantone TCX : 19-4004TCX

Logistil i\? 25 @ 100

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

48.00000

48.00000

60.00000

12.00000

13.50000

100

0




